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Anna Serafińska & Rafał Stępień - koncert z cyklu KLUB -
MUZYCZNE ŁOMIANKI
Centrum Kultury
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„Jazz Love Stories” to koncert opowiadający o uniwersalnym charakterze miłości. Podstawę stanowią
współczesne aranżacje i improwizacje na doskonale znane tematy ze światowej muzyki rozrywkowej,
takie jak „Over the Rainbow” czy „Black Orpheus”.
Wyjątkowy dobór utworów ukazuje, że bez względu na to, kim jesteśmy, gdzie mieszkamy, skąd
pochodzimy i w którą stronę idziemy — miłość będziemy zawsze czuli tak samo, choć z pozoru może
być między nami wiele różnic.
Anna Serafińska - wokalistka jazzowa, kompozytorka, autorka tekstów, poruszająca się swobodnie po
wielu gatunkach muzycznych. Koncertowała w ponad 20 krajach Europy, Azji i obu Ameryk.
Specjalizuje się w muzyce rozrywkowej i jazzowej. Jej wyróżnikiem, obok tradycyjnego sposobu
śpiewania, jest zamiłowanie do instrumentalnego traktowania głosu, czego dowód dała na swojej
ostatniej płycie solowej - „Anna Serafińska Chopin Trio (2017). Laureatka wielu nagród i wyróżnień,
m.in. I nagrody oraz nagrody publiczności na międzynarodowym konkursie dla wokalistów jazzowych
Shure Montreux Jazz Voice Competition, I nagroda na Międzynarodowych Spotkaniach Jazzowych w
Zamościu, I nagroda, nagroda publiczności i tytuł „Lady Summertime” - International Jazz Singer
Contest. Jest reżyserką piosenek w polskim dubbingu (m.in. „Król Lew”, „Zakochany kundel”, Co w
duszy gra”, „Nasze magiczne Encanto, Muppety w Nawiedzonym Dworze, Pinokio w wersjach Disneya
i Netflixa  i wielu innych). Współpracuje także jako konsultantka wokalna przy filmach i spektaklach
teatralnych (m.in. Zimna wojna w reż. Pawła Pawlikowskiego, „Kariera Nikodema Dyzmy” - teatr
Syrena reż. W. Kościelniak, „Rat Pack, czyli Sinatra z kolegami” – teatr Capitol, Wrocław, reż. Konrad
Imiela, „Przybysz” – w teatrze Collegium Nobilium, „Apetyt na czereśnie” – teatr TV, reż. Anna Sroka -
Hryń). Obok prowadzenia aktywnego życia artystycznego kształtuje zawodowo nowe pokolenia
wokalistów i aktorów.  Od 2008 roku pracuje w Akademii Teatralnej w Warszawie. W latach 2012 -
2023 pełniła kolejno funkcję prodziekana Wydziału Aktorskiego i prorektora. Ukoronowaniem jej drogi
akademickiej jest tytuł profesora sztuk muzycznych, który uzyskała w 2022 roku. Jest wnuczką -
Carmen Moreno - legendarnej wokalistki jazzowej i tancerki w dzieciństwie zwanej „Shirley Temple”
Europy, później - „Królową swingu”.

Odbiór bezpłatnych wejściówek w Wydziale Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w
Łomiankach, ul. Staszica 2, od 23 kwietnia od godz. 17.00 do 18.30, w kolejnych dniach w godz. pracy
UM. Jedna osoba może odebrać maksymalnie dwie wejściówki na jeden koncert. W pierwszym dniu
wydawania wejściówek mogą je otrzymać wyłącznie posiadacze Łomiankowskiej Karty Mieszkańca.

Jak dołączyć do programu Łomiankowska Karta Mieszkańca:
https://karta.lomianki.pl/karta-mieszkanca
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Dla dzieci: Nie

Bilety: Tak

Organizator:
Stowarzyszenie Pozytywnych Zmian

https://karta.lomianki.pl/karta-mieszkanca


Zadanie finansowane ze środków Gminy Łomianki w ramach ŁMP 2024.
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